Приложение № 1

к административному регламенту

Форма

запроса (заявления) о предоставлении муниципальной услуги

Начальнику архивного отдела

администрации МО «Ахтубинский район»

от___Ф.И.О._________________________

___________________«___.___._____»г.р.

Прож. по адресу_______________________

_____________________________________

паспорт______________________________

____________________________________

тел.______________________________

эл. почта __________________________

Заявление

Прошу выдать архивную справку (выписку, копию)*______________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Сущность документа_________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Период __________________________________________________________________гг.

Примечания________________________________________________________________

Результат предоставления услуги прошу направить (лично, по почте, в

электронной форме) нужное подчеркнуть.

 «___»____________20____.                            ________________

          (подпись)

* В запросах:

– о стаже работы и заработной плате указываются: фамилия, имя и отчество (последнее, при

наличии) на момент работы в организации, полное название, местонахождение, ведомственная

подчиненность организации, структурного подразделения, занимаемая должность, период работы;

– о награждении государственными и ведомственными наградами указываются: фамилия, имя и

отчество (последнее при наличии) на момент награждения, название награды, даты награждения,

решением какого органа произведено награждение, место работы в период награждения, название

организации, представлявший к награде и ведомственная подчиненность;

– о выделении земельного участка, квартиры, комнаты и т.д. указывается: фамилия, имя и

отчество (последнее при наличии) лица, которому было выделено имущество, время выделения

имущества, местонахождение выделенного имущества, название организации, выделивший

имущество.

Приложение № 2

к административному регламенту

Справочная информация о месте нахождения, графике работы, справочных

телефонах, адресах официальных сайтов администрации муниципального образования

«Ахтубинский район» и структурных подразделений, предоставляющих муниципальную

услугу и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги

«Прием заявок (запросов) на предоставление архивных документов (архивных

справок, выписок и копий)»

1. Местонахождение администрации и почтовый адрес

Почтовый адрес администрации: 416500, Астраханская область, Ахтубинский район,

г. Ахтубинск, ул. Волгоградская, 141;

Адрес официального сайта администрации: http://ahtuba-adm.ru

Адрес электронной почты администрации: adm.mo.ahtubinsk@mail.ru

Телефон администрации: 8(85141)4-04-01

2. Местонахождение архивного отдела администрации

и почтовый адрес

Почтовый адрес архивного отдела: 416500, Астраханская область, Ахтубинский район,

г. Ахтубинск, ул. Гагарина, 18 Б.

Адрес электронной почты архивного отдела: ahtub_arhiv@mail.ru

Телефон архивного отдела: 8(85141)5-11-36.

График работы архивного отдела: понедельник, среда – прием граждан с 8:00 до 17:00,

вторник, четверг – прием представителей организаций с 8:00 до 17:00, перерыв – с 12:00 до

13:00, последняя пятница месяца - санитарный день; выходные дни – суббота, воскресенье.

mailto:ahtub_arhiv@mail.ru